MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE  EDUCAÇÃO TUTORIAL  (PET) ODONTOLOGIA

        RESULTADO OFICIAL

   EDITAL Nº 01/2025 - PET ODONTOLOGIA
SELEÇÃO DE ESTUDANTES NÃO BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio do Programa de Educação
Tutorial (PET) do Curso de Odontologia da UFSM, torna público o Resultado Oficial
da Seleção de Estudantes Não Bolsistas do Grupo PET-Odontologia, através da
Lista de Candidatos Classificados e da Lista de Candidatos Suplentes.

1. Candidatos Classificados (em ordem alfabética):

2. Candidatos Suplentes (em ordem de classificação por notas):

​ Não houve candidatos suplentes.

Candidatos que não atingiram a média igual ou superior à 7 não são
classificados como suplentes.

Santa Maria, 16 de junho de 2025.

_______________________
Profª  Mariana Marquezan

Tutora PET-Odontologia

Jonathan Eduardo de Souza Rosa 7,05

Maria Rita Reis da Fonseca 9,33

Rafaela Bolzan Tamiosso 8,75

		2025-06-16T19:02:33-0300